

合同编号:



文成县人民医院医共体扩面提质项目（珊溪分院建设工程一期）智能化建设项目合同

ZJWZA2501060CGN00

甲方：文成县卫生健康局

乙方：中国电信股份有限公司温州分公司



2025 年 2 月

第 1 页 共 16 页



扫描全能王 创建

合同编号：



ZJWZA2501060CGN00

甲方：文成县卫生健康局

乙方：中国电信股份有限公司温州分公司

双方经协商，就乙方向甲方提供本公司产品以及相关产品的伴随服务事宜达成以下条款：

第一条：合同价格

- 1、本合同总金额为：含税价人民币大写[叁佰玖拾柒万贰仟伍佰玖拾]元整，小写[3972590]元。
- 2、上述合同总价包括：

(1) 乙方为甲方提供的集成服务费及乙方为履行本合同义务应缴付各项税费（包括但不限于营业税、增值税等）。

第二条：质量标准和要求

1、乙方保证本合同中所供应的货物质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合本合同目的的特定标准确定。

- 2、乙方所出售的货物还应符合国家和浙江省有关安全、环保、卫生之规定。

第三条：权利瑕疵担保

- 1、乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。
- 2、乙方保证在其出售的货物上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权等。
- 3、乙方保证其所出售的货物没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权利。
- 4、如甲方使用该货物构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。

第四条：包装要求

1、乙方所出售的全部货物均应按标准保护措施进行包装，这类包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，以确保货物安全无损地运抵指定现场。

- 2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单、质量证书和保修保养证书。

第五条：供货期限

▲乙方签订合同后应在240日历天内安装调试完毕，项目完成合同规定的所有建设内容，稳定试运行满3个月后进行项目终验。

第六条：供货方式

在供货期限内，乙方在与甲方签署合同后，保证在__个日历天内派人送货至甲方指定



合同编号：



ZJWZA2501060CGN00

地点。

第七条：验收

乙方送货至指定地点后，由甲方根据货物的技术规格要求和质量标准，对货物进行检查验收

货物的数量不足或表面瑕疵，甲方应在验收时当面提出；对质量问题有异议的应在安装调试后 10 个工作日内提出。

在验收过程中发现数量不足或有质量、技术等问题，乙方应负责按照甲方的要求采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切费用和损失。

甲方在乙方按合同规定交货和安装、调试后，无正当理由而拖延接收、验收或拒绝接收、验收的，应承担由此而造成的乙方直接损失。

第八条：售后服务

乙方承诺售后服务按照投标承诺的服务计划实施，包括培训。运维考核细则根据采购方考核要求进行细化。

第九条：货款的支付

合同签订后甲方向乙方支付合同总金额的60%作为首付款；所有货物产品安装调试完毕后，项目初验通过后7个工作日内支付合同款的20%；试运行三个月后最终验收合格后7个工作日内支付合同款剩余的20%。

注：具体(预付款)以文成县财政局款项下达到账为前提。

第十条：辅助服务

乙方应提交所提供货物的技术文件，包括相应的每一套货物的中文技术文件，例如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册和/或服务指南。这些文件应包装好随同货物一起发运。

乙方还应提供下列服务：

(1) 货物的现场指导安装、调试、启动监督及技术支持；

(2) 在厂家和/或项目现场就货物的指导安装、启动、运营、维护对甲方操作人员进行培训。辅助服务的费用包含在合同价中，甲方不再另行支付。

第十一条：质量保证

乙方应保证所供货物是全新的、未使用过的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能。在货物最终交付验收后不少于 3 年的质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而产生的故障负责。



合同编号：



ZJWZA2501060CGN00

在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第十三条规定以书面形式向乙方提出补救措施或索赔。

乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其他权利不受影响。

第十二条：补救措施和索赔

1、甲方有权根据权威质量检测部门出具的检验报告向乙方提出索赔。

2、在质量保证期内，如果乙方对缺陷产品负有责任而甲方提出索赔，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜，并且甲方可以收取乙方合同总价 20%的违约金：

(1) 乙方退货并将货款退还给甲方，由此发生的一切费用和损失由乙方承担。

(2) 根据货物的质量状况以及甲方所遭受的损失，经过甲方及乙方商定降低货物的价格。

(3) 乙方应在接到甲方通知后七天内负责采用符合合同规定的规格、质量和性能要求的新零件、部件和货物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，其费用由乙方负担。同时，乙方应在约定的质量保证期基础上相应延长修补和/或更换件的质量保证期。

3、如果在甲方发出索赔通知后十天内乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。如果乙方未能在甲方发出索赔通知后十天内或甲方同意延长的期限内，按照上述规定的任何一种方法采取补救措施，甲方有权从应付货款中扣除索赔金额，如不足以弥补甲方损失的，甲方有权进一步要求乙方赔偿。

第十三条：履约延误

1、乙方应按照《合同》规定的时间、地点交货和提供服务。

2、在履行《合同》过程中，如果乙方可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时，应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

3、如乙方无正当理由而拖延交货，经协商无效，甲方有权追究乙方的违约责任。误期赔偿按合同总价的 0.05%/天计算，最高赔偿限额为合同投标总价的 3%，超期两个月没有完成建设任务的，甲方有权解除合同。

第十四条：不可抗力

1、如果合同各方因不可抗力而导致合同实施延误或不能履行合同义务的话，不应该承担误期赔偿或不能履行合同义务的责任。

2、本条所述的“不可抗力”系指那些双方不可预见、不可避免、不可克服的事件，但不包括双方的违约或疏忽。这些事件包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、



合同编号:



ZJWZA2501060CGN00

国家政策的重大变化，以及双方商定的其他事件。

3、在不可抗力事件发生后，当事方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因通知对方。合同各方应尽可能继续履行合同义务，并积极寻求采取合理的措施履行不受不可抗力影响的其他事项。合同各方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同。

第十五条：争议的解决

在发生所供商品的质量、售后服务等问题时，甲方有权直接向乙方索赔，签订必要的书面处理合同。协商不能解决的，任何一方有权在合同签约地选择仲裁的途径解决。

第十六条：违约处理

1、在甲方对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下，甲方可在下列情况下向乙方发出书面通知书，提出终止部分或全部合同。

- (1) 乙方提供的产品质量、配置不符合国家规定和承诺的标准；
- (2) 乙方没有按承诺的时间供货、维修或提供其他服务；
- (3) 乙方没有按承诺的价格或优惠率签订合同并供货；

2、如果甲方根据上述的规定，终止了全部或部分合同，甲方可以依其认为适当的条件和方法购买与未交货物类似的货物，乙方应对购买类似货物所超出的那部分费用负责。但是，乙方应继续执行合同中未终止的部分。

第十七条：合同转让和分包

除甲方事先书面同意外，乙方不得转让和分包其应履行的合同义务

第十八条：合同生效

- 1、如上述文件与本合同有不符之处，以有利于甲方的为准。
- 2、本合同在经双方法定代表人或授权代表签署，甲方及乙方加盖公章后生效。
- 3、本合同一式6份，甲方2份、乙方2份、温州星阳工程项目管理有限公司2份。

第十九条：合同修改

除了双方签署书面修改合同，并成为本合同不可分割的一部分之外，本合同条件不得有任何变化或修改。



合同编号:



ZJWZA2501060CGN00

甲方: (印章)

法人或授权代表: (签字)

地址:

电话:

开户银行:

帐号:



乙方: (印章)

法人或授权代表: (签字)

地址:

电话:

开户银行: 中国电信股份有限公司温州分公司

帐号: 1203202019905480254



签署日期: 2015年 2月 26日

ZJWZA2501060CGN00



合同编号:



ZJWZA2501060CGN00

附件:

货物数量、价格表

(价格单位: 元)

序号	名称	品牌型号规格	数量	单价	合价	备注
一、综合布线系统 (工作区及管理间子系统)						
1	单孔信息面板	一舟 A160-1	673个	5	3365	
2	双孔信息面板	一舟 A160-2	419个	6	2514	
3	六类非屏蔽信息模块 (数据)	一舟 M285	1329个	17	22593	
4	六类非屏蔽信息模块 (语音)	一舟 M285	182个	17	3094	
5	底盒	国产 定制	992个	2	1984	
6	24口光纤配线架 (LC型)	一舟 S952-24X	25个	220	5500	
7	12口光纤配线架 (LC型)	一舟 S952-12X	15个	180	2700	
8	4路光纤盒	一舟 S953-4X	8个	60	480	
9	单模双芯光纤跳线 (LC型)	一舟 S936	106条	25	2650	
10	单模尾纤	一舟 S813	812条	10	8120	
11	光纤熔接费	国产 定制	812芯	20	16240	
12	24口模块化配线架 (六类)	一舟 P197-24G	119个	450	53550	
13	理线架	一舟 J606-24	119个	45	5355	
14	六类非屏蔽数据跳线	一舟 SF200-GY	1332条	15	19980	
15	语音跳线 (RJ45-RJ11)	一舟 T356-1B	182条	10	1820	



合同编号:



ZJWZA2501060CGN00



16	42U 机柜	一舟 Q26042100	16 台	2000	32000	
17	32U 机柜	一舟 Q26032100	1 台	1200	1200	
18	16U 机柜	一舟 Q26618100	3 台	500	1500	
19	安装调试费	电信 定制	1 项	45000	45000	
二、信息网络系统(内网、外网、设备网)						
1	内网核心层交换机	华为 CloudEngine S8700-4	2 台	42000	84000	
2	外网/设备网核心交换机	华为 CloudEngine S8700-4	2 台	38000	76000	
3	8 口 POE 交换机	华为 CloudEngine S5751-L8P2X-RUA	6 台	1200	7200	
4	24 口接入层交换机	华为 CloudEngine S5735-L24T4X-QA2	18 台	2400	43200	
5	24 口接入层 POE 交换机	华为 CloudEngine S5735-L24P4X-A2	26 台	2800	72800	
6	48 口接入层交换机	华为 CloudEngine S5735-L48T4X-A2	25 台	3400	85000	
7	48 口 POE 交换机	华为 CloudEngine S5735-L48P4X-A2	8 台	4300	34400	
8	吸顶式无线 AP 终端	华为 AirEngine5773-21	111 个	900	99900	
9	高密度无线 AP 终端	华为 AirEngine5776-26	4 个	2000	8000	
10	面板式无线 AP 终端	华为 AirEngine5762C-10SW-V2	74 个	600	44400	
11	无线 AP 控制器	华为 AC6508	2 套	17500	35000	
12	防火墙	深信服 AF-1000-L2200-HK	2 台	60000	120000	
13	医院信息系统服务器	浪潮 CS5260H2	1 台	37500	37500	
14	安装调试费	电信 定制	1 项	30000	30000	
三、安全技术防范系统(监控、报警、巡查)						



合同编号:



ZJWZA2501060CGN00

1、视频监控系统

1	室外彩色红外全景摄像机	海康威视 DS-2SE4C1SX-XMD	3 台	1800	5400	
2	彩色枪式人脸分析摄像机	海康威视 DS-2CD7A4XMD-IZS	2 台	580	1160	
3	彩色半球人脸分析摄像机	海康威视 DS-2CD7D4XMD-IS	10 台	500	5000	
4	彩色半球摄像机	海康威视 DS-2CD234XMD-I	245 台	300	73500	
5	周界警戒摄像机	海康威视 DS-2CD2T4XMD-L	14 台	360	5040	
6	鱼眼摄像机	海康威视 DS-2CD2955DJM	9 台	1200	10800	
7	室外彩色红外枪式摄像机	海康威视 DS-2CD224XMD-I	35 台	300	10500	
8	彩色枪式摄像机	海康威视 DS-2CD224XMD-I	48 台	300	14400	
9	彩色电梯摄像机	海康威视 DS-2CD2548XMD-ITS	7 台	400	2800	
10	室外摄像机立杆	国产 定制	10 套	1000	10000	
11	电梯楼层信号叠加器	国产 定制	7 台	800	5600	
12	电梯无线网桥接收器	海康威视 DS-3WF-E100	7 台	250	1750	
13	电梯无线网桥发射器	海康威视 DS-3WF-E100	7 台	250	1750	
14	UPS 电源配电箱	国产 定制	4 套	1200	4800	
15	操作终端	华为 擎云 W585x+SSN-24BZ	2 台	4500	9000	
16	四工位操作台	国产 定制	1 套	2850	2850	
17	视频监控控制键盘	海康威视 DS-1105K	2 台	3000	6000	
18	视频综合解码系统	海康威视 DS-6A12UD	1 套	15000	15000	
19	流媒体服务器	浪潮 CS5260H2	1 台	37500	37500	
20	显示屏和支架	创维 KT98B01A	2 套	7000	14000	



合同编号:



ZJWZA2501060CGN00



21	室外安防箱	国产 定制	4 套	300	1200	
22	光纤收发器	TP-LNK TL-FC311A	4 台	350	1400	
23	安防综合管理平台	海康威视 iVMS-9000N	1 套	15000	15000	
24	48 盘位安防视频监控存储磁盘阵列	海康威视 DS-A71148R	4 台	85200	340800	
25	32 路智能分析 NVR	海康威视 iDS-8632NX-I9/X	1 台	6200	6200	
2、入侵报警系统						
26	吸顶式被动红外入侵探测器	海康威视 DS-PDCL12DT-EG2	10 台	200	2000	
27	本地布撤防键盘(三防区)	海康威视 DS-17K00-LRT	4 台	350	1400	
28	报警防区模块(八防区模块)	海康威视 DS-17M08-ZS	9 台	350	3150	
29	手动报警按钮	海康威视 DS-1T720N(B)	112 个	10	1120	
30	报警控制键盘	海康威视 DS-17K00-LRT	1 台	350	350	
31	报警主机	海康威视 DS-17A08-01BN	1 台	6800	6800	
3、电子巡更系统						
32	离线式巡更钮	海康威视 DS-K7M200	8 个	10	80	
33	手持数据采集器	海康威视 DS-K9101	3 台	350	1050	
34	安防系统安装调试费	电信 定制	1 项	145000	145000	
四、门禁管理系统						
1	门禁一体机(带人脸识别功能)	海康威视 DS-K1T6-XMD	77 套	650	50050	
2	双门电插锁(含门磁)	海康威视 DS-K4T100C*2	8 套	450	3600	
3	单门电插锁(含门磁)	海康威视 DS-K4T100C	2 套	220	440	
4	双门电磁锁(含门磁)	海康威视 DS-K4H218TDC	40 套	350	14000	



合同编号:



ZJWZA2501060CGN00



	磁)					
5	单门电磁锁(含门磁)	海康威视 DS-K4H218TSC	26套	220	5720	
6	可视对讲门口机	海康威视 DS-KD9513-BU	7台	1200	8400	
7	可视对讲室内机	海康威视 DS-KH6350-C2	4台	350	1400	
8	UPS 电源配电箱	国产 定制	6套	1200	7200	
9	多功能采集仪	海康威视 DS-K1F600U-D6E	1台	1000	1000	
10	安装调试费	电信 定制	1项	20000	20000	
五、公共厕所报警系统						
1	公共厕所报警系统管理总机	海康威视 DS-KHM9350-H	1台	350	350	
2	公共厕所报警系统区域管理主机	海康威视 DS-KHM9350-H	1台	350	350	
3	模数转换器	海康威视 DS-KH6010-CS	3台	300	900	
4	防水型紧急呼叫按钮	海康威视 DS-KHS3000	39个	50	1950	
5	门灯提示器	海康威视 RT-10701	11台	160	1760	
6	安装调试费	电信 定制	1项	6000	6000	
六、出入口管理系统						
1	一体化道闸 (含摄像机、雷达)	海康威视 DS-TMC865-SX	8套	10000	80000	
2	停车场管理终端	海康威视 DS-TPE31X-L12	1台	9000	9000	
3	安装调试费	电信 定制	1项	20000	20000	
七、背景音乐广播系统和五方通话系统						
1	室外草坪音箱	湖山 GB-301	8台	350	2800	
2	前置放大器	湖山 QF10	1台	1500	1500	



合同编号:



ZJWZA2501060CGN00



3	功放	湖山 GB350HMF	2 台	2600	5200	
4	分区控制器	湖山 FC16	1 台	2000	2000	
5	话筒	湖山 DS-308M	1 台	500	500	
6	广播主机	湖山 FDC2315	1 台	2500	2500	
7	机柜	一舟 Q26042100	1 台	2000	2000	
8	避雷器	湖山 RS-110VA	4 个	240	960	
9	安装调试费	电信 定制	1 项	8500	8500	
八、医护对讲系统						
1	网络型系统护士站主机	海康威视 DS-KHM9803-W	4 台	4000	16000	
2	护士站主机	海康威视 DS-KHM9803-W	2 台	4000	8000	
3	电子病员一览表(65寸触控交互屏)	海康威视 DS-D5A65FB/E	4 台	7500	30000	
4	输液区输液一览表(55寸液晶屏)	海康威视 DS-D5C55RB/D	1 台	3500	3500	
5	智能手表	国产 定制	8 块	600	4800	
6	液晶式双面显示屏	海康威视 MH-T27-A	13 台	6200	80600	
7	网络型系统病房门口机	海康威视 DS-KHD951X-M	72 台	1150	82800	
8	网络型系统对讲分机	海康威视 DS-KHH6350-XM	212 台	520	110240	
9	网络型系统防水型紧急呼叫按钮	海康威视 DS-KHS3000	152 个	50	7600	
10	总线型系统对讲分机	海康威视 DS-KHH6350-XM	4 台	600	2400	
11	防水型紧急呼叫按钮	海康威视 DS-KHS3000	4 个	50	200	
12	急诊输液无线呼叫按钮	国产 定制	65 个	100	6500	



合同编号:



ZJWZA2501060CGN00

13	模数转换器	国产 定制	1 个	1500	1500	
14	智慧病房信息软件	海康威视 Infovision HC iWard	1 套	98000	98000	
15	服务器	浪潮 CS5260H2	1 台	37500	37500	
16	安装调试费	电信 定制	1 项	160000	160000	
九、时钟系统						
1	主机房母钟	中科启迪 ZKQDTS-4000	2 台	8500	17000	
2	网络型单面子钟	中科启迪 ZKQD-G3	1 台	600	600	
3	北斗 GPS 双模天线 (含避雷器)	中科启迪 ZKQDTS-GB50	1 套	400	400	
4	时钟网管监控系统 软件	中科启迪 ZKQDTS-NMS	1 套	3000	3000	
十、信息引导及发布系统						
1	55 寸信息发布显示屏 (一体机)	海康威视 DS-D6055UN	11 台	3500	38500	
2	43 寸信息发布显示屏 (一体机)	海康威视 DS-D6043UN-B	4 台	2600	10400	
3	32 寸信息发布显示屏 (一体机)	海康威视 DS-D6032FL-B	8 台	2100	16800	
4	信息发布软件	海康威视 定制	1 套	45000	45000	
5	高清多媒体控制盒	海康威视 DS-D60E-B/R	1 台	1500	1500	
6	视频图像处理器	海康威视 DS-DT20V-03HI06NO	1 台	6000	6000	
7	同步发送卡、接收 卡	海康威视 DS-DR31H-12	1 块	3000	3000	
8	P2.0 室内全彩色 LED 显示屏	海康威视 DS-D41Q20CA-1SH	11.47 m ²	4500	51615	
9	P10 室外双基色 LED 显示屏	海康威视 DS-CKA0D0	3.84 m ²	2500	9600	



合同编号:



ZJWZA2501060CGN00



10	安装调试费	电信 定制	1 项	35000	35000	
十一、排队叫号系统						
1	21.5 寸自助机(落地机柜式)	旭辉 XH03-01	3 套	36000	108000	
2	55 寸叫号显示屏(一体机)	恩腾 N5500F	15 台	3200	48000	
3	43 寸叫号显示屏(一体机)	恩腾 N4200F	11 台	2200	24200	
4	32 寸叫号显示屏(一体机)	恩腾 N3200C	4 台	1500	6000	
5	22 寸叫号显示屏(一体机)	恩腾 N2150F	70 台	1250	87500	
6	多媒体控制盒	国产 定制	1 台	1000	1000	
7	叫号扬声器功放	海康威视 DS-QA3A060-EV	10 台	600	6000	
8	叫号扬声器(吸顶)	海康威视 DS-QA3S000611	35 台	450	15750	
9	护士站导诊软件	利旧	10 套	利旧	利旧	
10	医生叫号软件	利旧	86 套	利旧	利旧	
11	号票打印机	佳博 GP-C80180I	2 台	950	1900	
12	服务器	利旧	1 台	利旧	利旧	
13	智慧门诊管理软件	利旧	1 套	利旧	利旧	
14	在线预约升级改造	电信 定制	1 项	60000	60000	
15	安装调试费	电信 定制	1 项	55000	55000	
十二、多媒体会议系统						
1	调音台	湖山 ATK0804	1 台	2600	2600	
2	反馈抑制器	湖山 TDP1212B	1 台	2200	2200	
3	高清混插矩阵	湖山 DS-HDMI0808	1 台	5000	5000	
4	网络中控主机	湖山 DS-NET3000	1 台	11500	11500	



合同编号:



ZJWZA2501060CGN00



5	电源时序器	湖山 AKE08	1 台	820	820	
6	视频会议终端	利旧	1 台	利旧	利旧	
7	网络交换机	华为 S380-S8P2T	1 台	700	700	
8	音频处理器	湖山 TDP0306	1 台	3500	3500	
9	专业功放	湖山 DK2700D	2 台	3700	7400	
10	专业功放	湖山 DK2400D	2 台	2800	5600	
11	主音箱	湖山 AGH402	2 台	1200	2400	
12	辅助音箱	湖山 AGH402	2 台	1200	2400	
13	投影机	索尼 VPL-P530HZ	1 台	15000	15000	
14	幕布	国产 150 寸	1 张	1200	1200	
15	8 口 POE 供电交换机	华为 CloudEngine S5751-L8P2X-RUA	1 台	1200	1200	
16	会议主席单元	湖山 DS-2200C	1 台	800	800	
17	会议代表单元	湖山 DS-2200D	4 台	750	3000	
18	WIFI 数字会议 AP 发射器	国产 定制	1 套	800	800	
19	高清摄像头	湖山 DS-HD600-USB	2 台	4500	9000	
20	无线路由器	华为 AX6	1 台	1000	1000	
21	平板电脑	华为 BBG7-W00	1 台	2450	2450	
22	液晶电视	创维 65BG22	4 台	3000	12000	
23	会议平板一体机	希沃 FG75EC	1 台	11000	11000	
24	无线投屏器	希沃 WT12	5 个	600	3000	
25	无线话筒一拖二(手持)	湖山 DS-U410R	1 套	2000	2000	
26	会议系统主机	湖山 DS-M2200	1 台	2200	2200	
27	安装调试费	电信 定制	1 项	30000	30000	
十五、机房系统、机房环境监控系统						



合同编号:



ZJWZA2501060CGN00



1	防静电活动地板	国产 600*600*35mm	150 m ²	240	36000	
2	3匹单冷型柜式空调	海信 KFR-72LW/G888J-X1	1台	5500	5500	
3	冷通道封闭机柜	依米康 SRA61242BY	1套	185000	185000	
4	配件	国产 定制	1套	15000	15000	
5	UPS 主机	雷诺士 Reros-40K	3台	15000	45000	
6	阀控铅酸蓄电池	奥克莱 6-GFM-100	128个	800	102400	
7	阀控铅酸蓄电池	奥克莱 6-GFM-100	32个	800	25600	
8	电池箱	国产 A32	5套	800	4000	
9	PDU	依米康 SPE1b32G1204- NNLLSB-AU(0m)	22个	220	4840	
10	主控软件平台	依米康-LQNGMIP-MDC	1套	3800	3800	
11	一体化环境监控主机	依米康 iSmart1600	1台	8000	8000	
12	等电位接地铜排	国产 40*4MM	105米	50	5250	
13	五层信息中心区信息科监控主机	华为 擎云 W585x+SSN-24BZ	1台	4500	4500	
14	UPS 分配电箱	定制	8套	1000	8000	
15	机房配套线缆	国产 ZRYJV3*6	1批	8000	8000	
16	机房安装调试费	电信 定制	1项	35000	35000	
17	光纤链路	电信 定制	1条	9000	9000	
合计总价			3972590			

